
Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

1 Frisörsalon Schürmann Gutschein à 100 € 6229
2 Landhotel Voshövel Gutschein à 80 € 0995
3 Zeig Dich Gutschein à 50 € 6661

Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

--- Wüster Blumenladen Gutschein à 25 € 3018
--- Stadt Dinslaken Gutschein: "Rundgang mit dem 

Nachtwächter" für 2 Personen 2974
--- Buchhandlung Korn Gutschein à 25 € 6666
--- LifeFit Fitnessstudio Gutschein à 1 Monat 0297
--- Anonymer Spender 2x Gutschein Lichtburg 0757

Gewinner Schönheitswettbewerb

http://www.entenrennen-dinslaken.de

Gewinner Sonderpreise

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

3 Gjj Immobilien GmbH und Co KG Apple iPad 0112
25 Piazza Nuova Gutschein à 50 € 0141
99 Café Muth, Walsum Gutschein à 20 € 0216
59 Gaststätte Ortmann Gutschein à 25 € 0248
56 Frischmarkt Komp GmbH, 

Wesel/Hamminkeln Gutschein à 25 € 0317
16 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 0368
108 Lemm Ideengruppe, Voerde Gutschein à 50 € 0525
11 Physiotherapie Limke Gutschein à 50 € 0529
90 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 0618
97 Opgenrhein's Zum Johanniter Gutschein à 20 € 0654
43 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 0677
24 Egeling Herrenmode Gutschein à 50 € 0696
12 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 0723
64 Wüster Blumenladen Gutschein à 25 € 0779
105 DINamare - das stadtwerkebad Tagesticket 5 Personen 0854
13 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 0859
100 Café Muth, Walsum Gutschein à 20 € 0879
9 YOGAENGEL – Körper & Geist Gutschein à 100 € 1097
1 Zweirad Vogel GmbH Gazelle E-Bike (Wert 2.999 €) 1194
48 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 1232

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf (sortiert nach Entennummer)



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf (sortiert nach Entennummer)

33 Blau Weiß 1 Tennisstunde (Wert 40€) 1305
55 Frischmarkt Komp GmbH, 

Wesel/Hamminkeln Gutschein à 25 € 1471
36 Blairs am Altmarkt Gutschein à 35 € 1493
44 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 1672
17 Physiotherapie Limke Gutschein à 50 € 1681
91 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 1796
10 Amber Jewellery Gutschein à 100 € 1911
37 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 2071
34 LifeFit Fitnessstudio Gutschein à 1 Monat 2237
69 Landhaus Freesmann Gutschein à 25 € 2244
35 LifeFit Fitnessstudio Gutschein à 1 Monat 2260
89 E center Bienemann Gutschein à 20 € 2319
47 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 2343
14 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 2388
46 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 2567
68 BA'RE'SE Espressobar Gutschein à 25 € 2586
18 Physiotherapie Limke Gutschein à 50 € 2666
104 decobar Gutschein à 20 € 2669
32 Grieche Zorbas Gutschein à 40 € 2787
77 Spiritus Sanctus Gutschein à 25 € 2788



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf (sortiert nach Entennummer)

63 Mühle Dickmann, Walsum Gutschein à 25 € 2878
38 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 2896
30 Steffen's im Wasserschloss Gutschein à 50 € 3000
82 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 3134
19 Physiotherapie Limke Gutschein à 50 € 3144
67 BA'RE'SE Espressobar Gutschein à 25 € 3159
75 Buchhandlung Korn Gutschein à 25 € 3184
42 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 3237
22 Monika Schürmann Präsentkorb à 50 € 3374
57 Gaststätte Ortmann Gutschein à 25 € 3539
58 Gaststätte Ortmann Gutschein à 25 € 3577
51 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 3589
92 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 3714
70 Landhaus Freesmann Gutschein à 25 € 3720
93 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 3773
4 Warsteiner Ballonfahrt für 1 Person (Wert 250 €) 3879
50 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 3944
52 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 3982
102 Café Muth, Walsum Gutschein à 20 € 4108
87 E center Bienemann Gutschein à 20 € 4149



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf (sortiert nach Entennummer)

101 Café Muth, Walsum Gutschein à 20 € 4242
54 Frischmarkt Komp GmbH, 

Wesel/Hamminkeln Gutschein à 25 € 4453
107 Monika T. Strumpfmoden Gutschein à 10 € 4526
80 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 4551
95 Opgenrhein's Zum Johanniter Gutschein à 20 € 4581
21 Monika Schürmann Präsentkorb à 50 € 4585
79 Blau Weiß 1 Essen à 25 € 4601
76 Spiritus Sanctus Gutschein à 25 € 4661
40 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 4675
53 Frischmarkt Komp GmbH, 

Wesel/Hamminkeln Gutschein à 25 € 4721
49 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 4728
15 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 4816
96 Opgenrhein's Zum Johanniter Gutschein à 20 € 4825
6 Loft 65 Personaltraining Gutschein Personaltraining 4836
88 E center Bienemann Gutschein à 20 € 4951
29 KüchenStil Gutschein à 50 € 5001
23 Egeling Herrenmode Gutschein à 50 € 5161
39 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 5220
86 E center Bienemann Gutschein à 20 € 5406
62 Mühle Dickmann, Walsum Gutschein à 25 € 5435



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf (sortiert nach Entennummer)

106 Monika T. Strumpfmoden Gutschein à 10 € 5438
73 Wüster Blumenladen Gutschein à 25 € 5594
61 Mühle Dickmann, Walsum Gutschein à 25 € 5639
94 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 5674
98 Opgenrhein's Zum Johanniter Gutschein à 20 € 5742
66 Waffen-Lohmann Taschenmesser 5761
84 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 5792
74 Wüster Blumenladen Gutschein à 25 € 5827
45 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 5841
28 KüchenStil Gutschein à 50 € 5868
2 grenzenlos fairreisen Reisegutschein à 1000 € 5923
27 Piazza Nuova Gutschein à 50 € 6003
78 Gaststätte Ortmann Gutschein à 25 € 6019
ENDE LifeFit Fitnessstudio Gutschein à 1 Monat 6149
71 Alte Apotheke L'antje Gutschein à 25 € 6178
8 VEBEGO 2x Karten Fantastival (Wert 100 €) 6319
81 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 6342
85 E center Bienemann Gutschein à 20 € 6372
103 decobar Gutschein à 20 € 6390
7 VEBEGO 2x Karten Fantastival (Wert 100 €) 6392



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf (sortiert nach Entennummer)

72 Alte Apotheke L'antje Gutschein à 25 € 6413
31 Grieche Zorbas Gutschein à 40 € 6465
60 Mühle Dickmann, Walsum Gutschein à 25 € 6466
41 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 6750
5 Loft 65 Personaltraining Gutschein Personaltraining 6801
83 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 6808
65 Waffen-Lohmann Taschenmesser 6828
20 Monika Schürmann Präsentkorb à 50 € 6861
26 Piazza Nuova Gutschein à 50 € 6976

http://www.entenrennen-dinslaken.de



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

1 Zweirad Vogel GmbH Gazelle E-Bike (Wert 2.999 €) 1194
2 grenzenlos fairreisen Reisegutschein à 1000 € 5923
3 Gjj Immobilien GmbH und Co KG Apple iPad 0112
4 Warsteiner Ballonfahrt für 1 Person (Wert 250 €) 3879
5 Loft 65 Personaltraining Gutschein Personaltraining 6801
6 Loft 65 Personaltraining Gutschein Personaltraining 4836
7 VEBEGO 2x Karten Fantastival (Wert 100 €) 6392
8 VEBEGO 2x Karten Fantastival (Wert 100 €) 6319
9 YOGAENGEL – Körper & Geist Gutschein à 100 € 1097
10 Amber Jewellery Gutschein à 100 € 1911
11 Physiotherapie Limke Gutschein à 50 € 0529
12 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 0723
13 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 0859
14 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 2388
15 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 4816
16 Hoeren Gartencenter GmbH, 

Walsum Gutschein à 50 € 0368
17 Physiotherapie Limke Gutschein à 50 € 1681
18 Physiotherapie Limke Gutschein à 50 € 2666
19 Physiotherapie Limke Gutschein à 50 € 3144
20 Monika Schürmann Präsentkorb à 50 € 6861

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf

21 Monika Schürmann Präsentkorb à 50 € 4585
22 Monika Schürmann Präsentkorb à 50 € 3374
23 Egeling Herrenmode Gutschein à 50 € 5161
24 Egeling Herrenmode Gutschein à 50 € 0696
25 Piazza Nuova Gutschein à 50 € 0141
26 Piazza Nuova Gutschein à 50 € 6976
27 Piazza Nuova Gutschein à 50 € 6003
28 KüchenStil Gutschein à 50 € 5868
29 KüchenStil Gutschein à 50 € 5001
30 Steffen's im Wasserschloss Gutschein à 50 € 3000
31 Grieche Zorbas Gutschein à 40 € 6465
32 Grieche Zorbas Gutschein à 40 € 2787
33 Blau Weiß 1 Tennisstunde (Wert 40€) 1305
34 LifeFit Fitnessstudio Gutschein à 1 Monat 2237
35 LifeFit Fitnessstudio Gutschein à 1 Monat 2260
36 Blairs am Altmarkt Gutschein à 35 € 1493
37 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 2071
38 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 2896
39 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 5220
40 NaturHof Dinslaken - 

Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 4675



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf

41 NaturHof Dinslaken - 
Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 6750

42 NaturHof Dinslaken - 
Hofmetzgerei Caniels Gutschein à 30 € 3237

43 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 0677
44 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 1672
45 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 5841
46 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 2567
47 Fa. Jonkmanns Gutschein à 30 € 2343
48 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 1232
49 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 4728
50 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 3944
51 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 3589
52 Tanzschule Keup Gutschein à 30 € 3982
53 Frischmarkt Komp GmbH, 

Wesel/Hamminkeln Gutschein à 25 € 4721
54 Frischmarkt Komp GmbH, 

Wesel/Hamminkeln Gutschein à 25 € 4453
55 Frischmarkt Komp GmbH, 

Wesel/Hamminkeln Gutschein à 25 € 1471
56 Frischmarkt Komp GmbH, 

Wesel/Hamminkeln Gutschein à 25 € 0317
57 Gaststätte Ortmann Gutschein à 25 € 3539
58 Gaststätte Ortmann Gutschein à 25 € 3577
59 Gaststätte Ortmann Gutschein à 25 € 0248
60 Mühle Dickmann, Walsum Gutschein à 25 € 6466



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf

61 Mühle Dickmann, Walsum Gutschein à 25 € 5639
62 Mühle Dickmann, Walsum Gutschein à 25 € 5435
63 Mühle Dickmann, Walsum Gutschein à 25 € 2878
64 Wüster Blumenladen Gutschein à 25 € 0779
65 Waffen-Lohmann Taschenmesser 6828
66 Waffen-Lohmann Taschenmesser 5761
67 BA'RE'SE Espressobar Gutschein à 25 € 3159
68 BA'RE'SE Espressobar Gutschein à 25 € 2586
69 Landhaus Freesmann Gutschein à 25 € 2244
70 Landhaus Freesmann Gutschein à 25 € 3720
71 Alte Apotheke L'antje Gutschein à 25 € 6178
72 Alte Apotheke L'antje Gutschein à 25 € 6413
73 Wüster Blumenladen Gutschein à 25 € 5594
74 Wüster Blumenladen Gutschein à 25 € 5827
75 Buchhandlung Korn Gutschein à 25 € 3184
76 Spiritus Sanctus Gutschein à 25 € 4661
77 Spiritus Sanctus Gutschein à 25 € 2788
78 Gaststätte Ortmann Gutschein à 25 € 6019
79 Blau Weiß 1 Essen à 25 € 4601
80 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 4551



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf

81 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 6342
82 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 3134
83 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 6808
84 Schwimmfreunde Hünxe 1x Familieneintritt à 20 € 5792
85 E center Bienemann Gutschein à 20 € 6372
86 E center Bienemann Gutschein à 20 € 5406
87 E center Bienemann Gutschein à 20 € 4149
88 E center Bienemann Gutschein à 20 € 4951
89 E center Bienemann Gutschein à 20 € 2319
90 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 0618
91 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 1796
92 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 3714
93 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 3773
94 Neutorgalerie Gutschein à 20 € 5674
95 Opgenrhein's Zum Johanniter Gutschein à 20 € 4581
96 Opgenrhein's Zum Johanniter Gutschein à 20 € 4825
97 Opgenrhein's Zum Johanniter Gutschein à 20 € 0654
98 Opgenrhein's Zum Johanniter Gutschein à 20 € 5742
99 Café Muth, Walsum Gutschein à 20 € 0216
100 Café Muth, Walsum Gutschein à 20 € 0879



Preis
# Name / Firma Preis / Gewinn Gewinner

(Enten-Nr)

Entenrennen Dinslaken 23.04.2023
Gewinner Zieleinlauf

101 Café Muth, Walsum Gutschein à 20 € 4242
102 Café Muth, Walsum Gutschein à 20 € 4108
103 decobar Gutschein à 20 € 6390
104 decobar Gutschein à 20 € 2669
105 DINamare - das stadtwerkebad Tagesticket 5 Personen 0854
106 Monika T. Strumpfmoden Gutschein à 10 € 5438
107 Monika T. Strumpfmoden Gutschein à 10 € 4526
108 Lemm Ideengruppe, Voerde Gutschein à 50 € 0525

ENDE LifeFit Fitnessstudio Gutschein à 1 Monat 6149
http://www.entenrennen-dinslaken.de


